UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ SƠN TÂY

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày         tháng         năm 2025

THÔNG BÁO

Thành phần tiếp công dân định kỳ

tháng 01 năm 2025 của UBND thị xã Sơn Tây

I. Thứ ba, ngày 07/01/2025:

- Ông Ngô Đình Ngũ – Chủ tịch UBND Thị xã;

- Bà Vũ Thị Phương – Trưởng Ban Tiếp công dân Thị xã;

- Ông Nguyễn Trung Thành – Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Hoàng Anh Tuấn - Giám đốc Ban quản lý dự án ĐTXD Thị xã;

- Ông Nguyễn Thế Hùng – Trưởng Phòng Quản lý đô thị;

- Bà Lê Thu Huyền – Phó Chánh Văn phòng Thị ủy;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế;

- Lãnh đạo Thanh tra Thị xã;

- Lãnh đạo Đội quản lý trật tự xây dựng đô thị;

- Lãnh đạo Công an Thị xã;

- Lãnh đạo UBND xã, phường có công dân đăng ký tiếp công dân định kỳ (Ban

Tiếp công dân Thông báo cho đừng đơn vị sau khi có danh sách công dân được tiếp).

- Bà Nguyễn Thị Hồng - Chuyên viên Văn phòng Thị ủy;

- Bà Phạm Thị Thu Hằng - Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND;

- Cán bộ, chiến sỹ Công an Thị xã; Công an phường Ngô Quyền.

Trường hợp do lịch công tác đột xuất Chủ tịch UBND Thị xã không thực

hiện được việc tiếp công dân theo lịch nêu trên, Chủ tịch UBND Thị xã phân

công đồng chí Lê Đại Thăng- Phó Chủ tịch UBND Thị xã tiếp công dân theo

quy định.

II. Thứ ba, ngày 21/01/2025:

- Ông Ngô Đình Ngũ – Chủ tịch UBND Thị xã;

- Bà Vũ Thị Phương – Trưởng Ban Tiếp công dân Thị xã;

- Ông Nguyễn Trung Thành – Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Hoàng Anh Tuấn - Giám đốc Ban quản lý dự án ĐTXD Thị xã;

- Ông Nguyễn Thế Hùng – Trưởng Phòng Quản lý đô thị;

- Bà Lê Thu Huyền – Phó Chánh Văn phòng Thị ủy;

2

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế;

- Lãnh đạo Thanh tra Thị xã;

- Lãnh đạo Đội quản lý trật tự xây dựng đô thị;

- Lãnh đạo Công an Thị xã;

- Lãnh đạo UBND xã, phường có công dân đăng ký tiếp công dân định kỳ (Ban

Tiếp công dân Thông báo cho đừng đơn vị sau khi có danh sách công dân được tiếp).

- Bà Nguyễn Thị Hồng - Chuyên viên Văn phòng Thị ủy;

- Bà Phạm Thị Thu Hằng - Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND;

- Cán bộ, chiến sỹ Công an Thị xã; Công an phường Ngô Quyền.

Trường hợp do lịch công tác đột xuất Chủ tịch UBND Thị xã không thực

hiện được việc tiếp công dân theo lịch nêu trên, Chủ tịch UBND Thị xã phân

công đồng chí Phùng Huy Vinh - Phó Chủ tịch UBND Thị xã tiếp công dân theo

quy định.

III. Thời gian:

- Buổi sáng từ 8 giờ 00’ đến 11 giờ 30’.

- Buổi chiều từ 14 giờ 00’ đến 16 giờ 30’.

IV. Địa điểm:

 Trụ sở Tiếp công dân UBND Thị xã (Khu K65, phường Lê Lợi, thị xã

Sơn Tây, thành phố Hà Nội).

Nhận được Thông báo này, các ông, bà có tên trên bố trí thời gian tiếp

công dân theo lịch (khi vắng mặt có lý do, đề nghị thông báo tới Đồng chí chủ

trì buổi tiếp công dân về việc thay thế người tiếp công dân)./.

Nơi nhận:

- Như thành phần tiếp dân;

- TTTU, HĐND Thị xã;

- Chủ tịch, PCT UBND Thị xã;

- VP Thị ủy;

- CVP HĐND & UBND Thị xã;

- Cổng thông tin điện tử Thị xã;

- Lưu: VT, BTCD (T,06b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Phương

		2025-01-06T15:54:56+0700

		2025-01-06T16:25:54+0700

		2025-01-06T16:25:54+0700

		2025-01-06T16:25:54+0700

		2025-01-06T16:25:54+0700